20.10.2014г.  №  003

На № ____________

Руководителям

предприятий/организаций

Республики Татарстан

Уважаемые Руководители!

13 ноября 2014г. в г.Набережные Челны состоится Стратегическая сессия  в

целях обеспечения эффективной деятельности созданного Камского центра

кластерного развития субъектов малого и среднего предпринимательства

Республики Татарстан (далее – Сессия).

Сессия направлена на выработку совместных мероприятий органов

законодательной и исполнительной власти, предпринимательского сообщества,

науки, общественных организаций и институтов развития по двум отраслям

кластерного развития: машиностроение, производство автокомпонентов и IT-

технологии.

На данном мероприятии планируется участие представителей Министерства

экономического развития Российской Федерации, Министерства промышленности

и торговли Российской Федерации, Министерства связи и массовых коммуникаций

Российской Федерации, а также представителей крупных российских компаний:

ОПК «ОБОРОНПРОМ», ОАО «АвтоВАЗ», ОАО «КАМАЗ», ОАО «ОАК», ОАО

«Объединенная двигателестроительная корпорация» и других.

Приглашаем Вас принять участие в Сессии.

Подробная информация и регистрационная форма участника представлена на

сайте  http://kamaklaster.lpcloudapp.com/.

Участие бесплатное. Регистрация открыта до 11 ноября 2014 года.

Также по вопросам проведения Сессии, вопросам размещения и проживания

можно связаться с представителями Агентства по привлечению инвестиций

г.Набережные Челны по телефонам (8552)53-43-18, +7-965-610-47-18, адрес

электронной почты: filippenko.a@chelny-invest.ru.

Место проведения: Республика Татарстан, г.Набережные Челны,

ул.Машиностроительная, д.91а, здание IT-парка. Начало мероприятий в 09.00.

Приложение: проект программы Сессии на 3 листах.

С уважением,

Оргкомитет Сессии

http://kamaklaster.lpcloudapp.com/
mailto:filippenko.a@chelny-invest.ru